ERRATA DE HOMOLOGAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Rio Bom, Estado do Paraná, através do Prefeito

Municipal, retifica a homologação de licitação referente a Tomada de Preço 6/2013, nos

seguintes termos:

ONDE SE LEU:

Sr. Moisés José de Andrade, Prefeito Municipal de Rio Bom – PR, torna público para

conhecimento de todos os interessados que homologa o processo licitatório na

modalidade Tomada de Preços nº 06/2013, a favor da empresa MARTINELLI &

SILVA – CONSTRUTORA – LTDA – ME, CNPJ: 13.950.465/0001-55, a fim de

realizar o objeto: Contratação de empresa para Construção em alvenaria de Capela

Mortuária, com área total de 112,23 m ², na Avenida Jitswiti Kishina Quadra n°3, Lote

n° 4-A - Loteamento Nova Rio Bom.

Prefeitura Municipal de Rio Bom – PR, aos 03 de Janeiro de 2014.

LEIA-SE:

Sr. Moisés José de Andrade, Prefeito Municipal de Rio Bom – PR, torna

público para conhecimento de todos os interessados que homologa o

processo licitatório na modalidade Tomada de Preços nº 06/2013, a favor

da empresa MARTINELLI & SILVA – CONSTRUTORA – LTDA – ME,

CNPJ: 13.950.465/0001-55, a fim de realizar o objeto: Contratação de

empresa para Construção em alvenaria de Capela Mortuária, com área total

de 112,23 m ², na Avenida Jitswiti Kishina Quadra n°3, Lote n° 4-A -

Loteamento Nova Rio Bom.

Prefeitura Municipal de Rio Bom – PR, aos 11 de Fevereiro de 2014.

Moisés José de Andrade

Prefeito Municipal